ÇIKIŞ ŞAFTI RULMANI
30*59*16,5T5 MAHRUTİ ALT
BİLYA INA RULMAN ŞANZ.VW T5
CADDY 1.9 TDI 7121560100 71

INA-712156
010 0 1 Ad 750,00 TRY HARİÇ 750,00 TRY

NTN T-29749-10-N KONİK
RULMAN 38,1*65*19

NTN-
T-29749-10

-N
0 1 ad 250,00 TRY HARİÇ 250,00 TRY

TOPLA
M 0 3 1.350,00 TRY 1350.000 TRY

YALNIZ:BIN ÜÇ YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.350,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.